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PROFIKUCHE

PRODUKTSPEZIFIKATION

TK SuiBkartoffel-Amaranth-Burger
vegan
5,0 kg Karton ergeben 40 Stlick a 125 g

Produktbezeichnung:

Art.-Nr.: 54176

Produktbeschreibung:
Veganer Burger aus milden Sifkartoffeln, Amaranth, Kichererbsen, Pastinaken und Lauch, abgerundet mit erlesenen Gewirzen,
vorfrittiert und tiefgefroren.

Verwendungsmoglichkeiten:
Als Hauptgericht.

Zubereitung:

Combidampfer (HeiRluft): Vorheizen! Auf einem Lochblech bei 200°C ca. 16 Min. garen

Backofen: Vorheizen! Bei 200°C auf Stufe "Heifluft" ca. 25-30 Min. garen

Fritteuse: bei 180°C ca. 7 Min. frittieren.

Pfanne: Mit etwas Ol in der heiRen Pfanne bei mittlerer Temperatur von beiden Seiten ca. 5 Minuten braten.

Produkt nur duchgegart verzehren. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Gewichtsverlust durch Tiefgefrieren und Erhitzen.

Zutaten:
SuRkartoffeln 44 %, Kichererbsen, Pastinaken, Lauch, Rapssamendl, Amaranthmehl 9 %, Wirzmischung (Gewiirze, Dextrose,
Karottenextrakt, Speisesalz, Kirbispulver), jodiertes Speisesalz, Gewiirze, Knoblauchgranulat.

Produktmerkmale: oK, oF, oG, V, J, oP, TK, Lf, Gf, okA
oK ohne Kenntlichmachung von Zusatzstoffen auf Speisekarten (§ 9 ZZulV), oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, 0G ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, J mit Jodsalz,
oP ohne Palmdl, -fett, TK tiefgekihlt, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben
54176 Ktn. 1 KG 5,0 40St.a125¢g
N&hrwerte:
pro 100 g
Durchschnittlich enthalten:
Brennwert 739k
177 kcal
Fett 10g
davon gesattigte Fettsdauren 08¢
Kohlenhydrate 17¢g
davon Zucker 31g
Eiweild 31g
Salz 0,58 ¢g

Mindesthaltbarkeit:

Produktgruppe:
Rezeptur:

Gut verschlossen, Lagerung bei < - 18 °C, 9 Monate
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